Casall X200
CROSSTRAINER
03001




® HUOM: tallenna laitteen sarjanumero alla olevan laatikkoon mahdollisia
huoltoyhteydenottoja varten.

® Tallenna laitteen sarjanumero tahan:




X200

@@

NOP-10 Curved washer for #8x319%2T bolt(4)

H a
v H

NOP-7 Hex bolt MBX20L
(movable handlebar)(@)

©© (o)

NOP-13 Flat washer for
PBx019x2T bolt(4) NOQ teflon washer
010%025%0.5T bolt(2)

L jD

L jD

NO:P-14  Corriage Bolt MBx1.25%35L(4)

@)@

NO. P-8 Curve wosher
P17.o%p2o%x0.3T (2)

() ()

NO.P-20
Pivot Tube(4)

NOP - Screw M3x14L(2)

NOP-6 Flat Wagher P10x026x2T7(2)

C@@D

NO:P-12 Acorn Nut forM8 Bolt @)

NO.P-15 Allen Bolt (movable handlebar)M8X55(2)




o | o m

8000 Q) |- w1 | L

hdlebar bolt #6(black) (4) No:P-1 Allen Bolt MT4P1. 0+30L (2) .&\\\\\“\\\\‘\\\\\\\\\\\\\“\\\\\\\\\\“\w )
I ) ]

k\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\“\\\\\\\\\\\\\\\\“\\\\\Wll) U
(e ml
k\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\Wll) ~ NO.P-9Carrage Bolt

NO. P-17 Carrage bolt M8x40mm (4)

M6+P1. 0%40L (black) (4)

© ©

No:P=3 Metal cover (1) NO.P-16 Flat Washer
Box Spanner (2) @ 16 for M8 bolt(4)

TOIDITD
@ — smifsmajimn

| Allen Key(1)

NO.P-11 lock nut for M8 bolt (6)

4



Kokoonpanokaavio




RAJAYTYSKAAVIO




OSALUETTELO

Nro Osa Tiedot Maara
A, A-1 |Tietokone & tietokoneen ruuvi 1 SARJA
B Etummainen ohjaustanko 1 KPL
B-1 Etummaisen ohjaustangon vaahtokumikahva 2 KPL
B-2 Vaahtokumikahvan tulppa @7/8" 2 KPL
B-3 Kasianturi WP1007-33B 1 SARJA
B-4 Ruuvi M3x20L 2 kpl
B-5 Sykemittarin johto 1 KPL

C Ylempi ohjaustanko (vasen) 1 KPL
Ylemman ohjaustangon tulppa (oikea &
C-1 vasen) o1 1/4" 2 KPL
C-2 Ylemman ohjaustangon vaahtokumikahva 2 KPL
C-3 Ylempi ohjaustanko (oikea) 1 KPL
D Ohjaustangon putki 1 KPL
D-1 Ylempi tietokonekaapeli 1 KPL
D-2 Tietokoneen suojuksen ruuvi M5xP0.8x14L 5 KPL
D-3 Holkki 026.7xp17.12x15L 2 KPL
Ensimma&inen alempi ohjaustanko (oikea &

E~E8 |vasen) 1 SARJA

F Paarunko 1 SARJA
F-1 Ohjaustangon putken kuusiokolopultti M8xP1.25x16L 4 KPL
F-2 Ohjaustangon putken jousialuslevy 08.1*912.9*2.4T 4 KPL
F-3 Ohjaustangon putken puolipydred aluslevy  [@8x@19x2t 4 KPL
F-5 Ohjaustangon putken suojus 1 KPL
F-6 Anturirasia 1 KPL
F-7 Anturirasian ruuvi M4x10L 1 KPL
F-8 Iso vetopyora 1 KPL
F-9 Hihna J6 1143m/m 1 KPL
F-10 Akseli 1 KPL
F-11 Kuusioruuvit M8xP1.25x12Lx5t 3PC
F-12 Ketjunsuojuksen ruuvi M4x20L 4 KPL
F-13 Oikea ketjunsuojus eteen 1 KPL
F-14 Oikea ketjunsuojus taakse 1 KPL
F-15 Vasen ketjunsuojus eteen 1 KPL
F-16 Ketjunsuojuksen ruuvi M4x50L 8 KPL
F-17 Ketjunsuojuksen ruuvi 3/16" 8 KPL
F-18 Vasen ketjunsuojus taakse 1 KPL
F-19 Ristilevyn ruuvi M4x14L 8 KPL




F-20 Litted aluslevy P5xp16x1t 8 KPL
F-21 Ristilevy 2 KPL
F-22 Pydrea levy 2 KPL
F-23 Pydrean levyn tulppa 2 KPL
F-24~F-31 [Pyoritysmekanismi 2 KPL
F-32 Ristilevyn mutterit M10xP1.25x10T 2 KPL
F-33 Holkki ©20.5x@25x7.5mm 1 KPL
F-34 Laakeri 6004RS 2 KPL
F-35 Aaltoaluslevy 020x630x0.3t 1 KPL
F-36 Litted aluslevy 020.3x030x1t 1 KPL
F-37 C-rengas 620 1 KPL
G~G-6 [Vauhtipyorasarja 1 SARJA
H ~H14,F-4 [Magneettisarja & vaihteisto 1 SARJA
J Etuvakaaja 1 KPL
J-1 Etukuljetuspyora (Oikea) 1 KPL
J-2 Etukuljetuspyora (Vasen) 1 KPL
J-3 Ruuvi 3/16" 2 kpl
J-4 Takavakaaja 1 KPL
J-5 Takavakaajan paatykappale 2 KPL
J-7 Takavakaajan saatdkappale 2 KPL
K~K-9 |Valipybrasarja 1 SARJA
L Poljinputki (Vasen) 1 KPL
L-1 Ruuvi M5xP0.8x14L 4 KPL
L-2 Poljinputki (Oikea) 1 KPL
M Ohjaustangon putken akseli 1 KPL
M-1 Etuputken etusuojus 1 KPL
M-2 Etuputken takasuojus 1 KPL
M-3 Ohjaustangon putken etusuojus 1 KPL
M-4 Ohjaustangon putken takasuojus 1 KPL
M-5 Ensimmaisen alemman ohjaustangon suojus 2 KPL
M-6 Ensimmaisen alemman ohjaustangon suojus 2 KPL
M-7 Pulloteline 1 KPL
M-9 Poljinputken etusuojus (vasen) 2 KPL
M-10 Poljinputken takasuojus (oikea) 2 KPL
M-11 Poljin (vasen) 1 KPL
M-12, M-13 |Poljinputken vasen takasuojus (yla/ala) 1 KPL
M-14 Poljin (oikea) 1 KPL




1 SARJA

M-15, M-16 |Poljinputken oikea takasuojus (yla/ala)
N Sovitin 1 KPL
N-1 Virtakaapeli 1 KPL
1 SARJA

P~P-20,Q [Pultti- ja mutteripaketti




ASENNUSVAIHEET
VAIHE 1

1. Kiinnita etuvakaaja (osaJ) paarunkoon (osaF) kahdella M8x55L-lukkopultilla (osa P-14), littealla
aluslevylla (osa P-13) ja mutterilla (osa P-12).

2. Kiinnita takavakaaja (osa J-4) paarunkoon (osa F) kahdella M8x55L-lukkopultilla (osa P-14),
littealla aluslevylla (osa P-13) ja mutterilla (osa P-12).

—|

4* (=" (] (=)
MBxSSL @Bxpl9x2T @30x30L*2

VAIHE 2

1. Irrota nelja M8x16-kuusiokolopulttia (osa F-1) , puolipydreaa aluslevya (osa F-3) ja
jousialuslevya (osa F-2) paarungosta (osa F)
2. Ota ohjaustangon putki (D) ja tydnna se ohjaustangon putken suojukseen (F-5).
3. Pida kiinni ohjaustangon putkesta (D) ja liitéa alempi tietokonekaapeli (F-4) ja ylempi
tietokonekaapeli (D-1)
4. Liu'uta ohjaustangon putki (osa D) paarunkoon ja kiinnita se sitten neljalla M8x16-

kuusiokoloruuvilla (osaF-1) ja puolipyorealla aluslevylla (osa F-3) ja jousialuslevylla (osa F-2)
paarunkoon (osa F).

™ @ ©*4 ¢

M8*16L 5 8%2. 4 »gx2T




VAIHE 3
1. Kytke tietokonekaapelit (0osaD-1) tietokoneeseen (osa A). Kiinnita tietokone (osa A) tietokoneen
kannattimeen mukana toimitettavilla ruuveilla (osa A-1).

VAIHE 4

1. Irrota ensin ohjaustangon putkeen valmiiksi asennetut ruuvit (osa D-2).

2. Kiinnita etummainen ohjaustanko (osa B) ohjaustangon putkeen (osa D) kiinnityssuojuksella
(osa P-3) ja kiinnita sitten kahdella littedlla aluslevylla (osa P-2), kahdella jousialuslevylla
(osa P-4) ja kahdella kiinnityspultilla (osa P-1).

3. Kokoa etuputken suojus (etu & taka) (M-1 & M-2) ohjaustangon putkeen M5x14L-ruuvilla
( D-2) ja M3*25-ruuvilla (P).

4. Kiinnita suojus (etu & taka) (M-3 & M-4) ohjaustangon putkeen (osa D) M3x14L-ruuvilla ( D-2) ja

M3*25-ruuvilla (osa P-5).
5. Irrota ohjaustangon putkeen (osa D) valmiiksi asennetut ruuvit (osa D-2) ja kiinnita sitten

pulloteline (osa M-7) ruuvilla (osa D-2).

M5*14

© c@uedq

PTHT_PTHIT  MT30

Wila K2 [—
b—e




VAIHE 5 Kiinnita vasen ja oikea alempi ohjaustanko (osat E & E-8) ohjaustangon putkeen
(osa D) yhdella akselilla (osa M), kahdella aaltoaluslevylla (osa P-8), tiivisteella (osa
Q) ja littealla aluslevylla (osa P-6) seka kuusiokolopultilla (osa P-7).

®17. 5xczﬁ@5xo. 3t %2

D 0

M8x20  @l0s826%21

12



VAIHE 6

1. Kiinnitd vasen ja oikea alempi ohjaustanko (E- & E-8 ) oikeaan ja vasempaan poljinputkeen (L
&-L-2) kahdella kuusiokolopultilla (P-15), neljalla littealla aluslevylla (P-16) ja kahdella
nailonmutterilla (P-11). --- Kuva A

2. 2. Kiinnita poljinputki (L & L-2) pydritysmekanismiin nailonmuttereilla (F-29), litteilla aluslevyilla
(30) ja muovialuslevyilla (F-31). --- Kuva B

3. Liitd oikea takasuojus (ylempi) (M-13) ja oikea takasuojus (alempi) (M-12) vasempaan
poljinputkeen (L) ruuvilla (P-5). --- Kuva C

4. Liita vasen takasuojus (ylempi) (0osaM-15) ja vasen takasuojus (alempi) (0osaM-16) oikeaan
poljinputkeen (osalL-2) ruuvilla (osa P-5).

— @ wo|l——1 | &=+
M8X55 M8 @8X3 16X1T i 0

13



VAIHE 7
1. Irrota ensin poljinputkeen valmiiksi asennetut ruuvit (osa L-1).

2. Kiinnitd alempi ohjaustanko (osat E & E-8 R/L) vasempaan ja oikeaan poljinputkeen (osat .L &
L-2) ja sulje suojus (osat.M-9 & M-10) ruuveilla (osat P-5 & L-1).

3. Kiinnitd oikea poljin (M-14) oikeaan poljinputkeen (L-2) kahdella nupilla (P-18), kahdella
jousialuslevylla (P-19), kahdella holkilla (P-20) ja kahdella lukkopultilla (P-17).

4. Kiinnitd vasen poljin (M-11) vasempaan poljinputkeen (L) kahdella nupilla (P-18), kahdella
jousialuslevylla (P-19), kahdella holkilla (P-20) ja kahdella lukkopultilla (P-17).

ks 2 ‘ {memw V5514 %4 Dz@

(- oum {7 <
M6X40 DTN 12X25 96 %@ *4

14



VAIHE 8  Liu'uta ylemman ohjaustangon putki (osat C,C-3) (R/L) alempaan ohjaustankoon (osat
E,E-8) (R/L) ja kiinnita sitten neljalla lukkopultilla (osa P-9), puolipyorealla aluslevylla (osa P-10) ja
mutterilla (osa P-11).

M8X40 P8Xp19X2t M8

VAIHE 9

1. Irrota esiasennetut ruuvit (osa E-7) alemmastaohjaustangosta (osatE,E-8 R/L).

2. Kiinnita suojus (taka & etu) (osat M-5 & M-6) alempaan ohjaustankoon (L/R) ruuvilla (M3x25L)
(osa P-5) ja ruuvilla (M5x14L) (osa E-7).




VAIHE 10
Liita adapteri/sovitin (N) DC reikaan (sijaitsee suojakotelon takana).

KAYTTOOPAS —

CASALL X200 CONSOLE

casall

DO

WN
& %
“ RECOVERY sTARTISToP  MOP




NAYTON TOIMINNOT :

OSA

KUVAUS

TIME (aika)

.Harjoitusajan nayttd harjoittelun aikana.
.Alue 00:00:00 ~ 99:59

SPEED (nopeus)

.Nopeuden nayttd harjoituksen aikana.
Alue 0.0 ~ 99,9 km/h.

DISTANCE N .
(matka) .Matkan naytté harjoituksen aikana.
Alue 0.0 ~ 99,90 km.
(CE('::;%SIES .Harjoituksen aikana kulutettujen kaloreiden naytto.

Alue 0 ~ 990 kaloria
* Nayton kalorilaskin laskee ohjeellisen kalorinkulutuksen. Yksilollisen kalorinkulutuksen

laskemiseen, ota yhteys terveydenhoitajaan tai ravitsemusterapeuttiin.

PULSE (syke)

.Sykkeen (bpm) naytt6 harjoituksen aikana.

.Sykehalytys tavoitesykkeen ylittyessa.

RPM C . .
(kierrosluku) Vauhtipydran kierroksia minuutissa.
Alue 0 ~ 999
*Pyoérimisnopeus voi vaihdella ylos ja alas harjoittelun intensiteetin muuttuessa.
WATT (watti) Harjoittelun tehonkulutus.
.Wattiohjelma kuuluu manuaaliseen tilaan. Kayttaja voi asettaa wattiarvon
manuaalisessa tilassa.
. Huomaa, ettd jos watit asetetaan manuaalisessa tilassa, vastustaso sdadetaan
automaattisesti harjoituksen virrankulutuksen mukaan.
. Asetusalue 0~350
MANUAALINEN - : .
.Harjoittelu manuaalisessa tilassa.
OHJELMA .12 OHJELMAN valinta.
KAYTTAJA .Kayttdja luo harjoitusvastusprofiilin.

Tavoitesyke

.Tavoitesyke-harjoitustila.

TARKEIMMAT TOIMINNOT:

OSA KUVAUS
+ Lisaa vastuksen voimakkuutta
UP . .
+ Valinnan tekeminen.
+ Pienenna vastuksen voimakkuutta
DOWN - Valinnan tekeminen.
. MO.DE + Asetuksen tai valinnan vahvistaminen.
(tilapainike)
« Kaynnista tietokone uudelleen ja aloita kayttajaasetuksista painamalla 2 sekuntia.
RESET v 1 .. . . R . .
- Palaa paavalikkoon valmiin harjoitteluarvon tai pysaytystilan aikana.
START/ STOP |- Aloita tai lopeta harjoittelu.
RECOVERY + Mittaa palautussyke.

17




LAITTEEN KAYTTO:

KAYNNISTAMINEN

Kytke virtalahde. Tietokoneeseen kytkeytyy virta ja LCD-nayton kaikki segmentit nakyvat 2 sekunnin ajan.
Jos polkemis- tai syketietoa ei ole saatu 4 minuuttiin, ohjaustaulu siirtyy virransaastétilaan.

Voit aktivoida ohjaustaulun uudelleen painamalla mité tahansa painiketta.

T T T T [ [ T |

Manual-tila (Manuaalinen tila):

Saada vastusta harjoituksen aikana manuaalisesti.

Paina START-painiketta paavalikossa, kun haluat harjoitella manuaalisessa tilassa.

Voit myds siirtyd Mode-tilaan seuraavasti

1. Valitse harjoitteluohjelma painamalla UP tai DOWN, valitse Manual ja paina Mode-painiketta vahvistaaksesi
valinnan.

2. Paina UP tai DOWN asettaaksesi seuraavat arvot: TIME (aika), DISTANCE (matka), CALORIES (kalorit), PULSE
(syke) ja paina MODE-painiketta vahvistaaksesi valinnan.

3. Aloita harjoittelu painamalla START/STOP-painiketta. S&ada kuormitustasoa painamalla UP- tai DOWN-
painiketta.

4. Keskeyta harjoittelu painamalla START/STOP-painiketta. Palaa paavalikkoon painamalla RESET-painiketta.

nn
uu

O o

Program-tila (Ohjelmatila)

Valitse esiasetettu harjoitusohjelma.
1. Valitse harjoitteluohjelma painamalla UP tai DOWN, valitse Program (ohjelma) ja paina MODE-painiketta
vahvistaaksesi valinnan. (Ohjelmia yhteensa = 12)
2. Paina UP tai DOWN asettaaksesi arvot: TIME (aika)
Aloita harjoittelu painamalla START/STOP-painiketta. S&ada kuormitustasoa painamalla UP- tai DOWN-painiketta.
4. Keskeyta harjoittelu painamalla START/STOP-painiketta. Palaa paavalikkoon painamalla RESET-painiketta.

TINE

RN

18



Aseta oma harjoitteluprofiili.

1.

ok own

Valitse harjoitteluohjelma painamalla UP tai DOWN, valitse User ja paina MODE-painiketta vahvistaaksesi
valinnan.

Aseta kunkin pylvaan kuormitustaso UP- tai DOWN-painikkeella ja siirry seuraavaan painamalla MODE-painiketta.
Lopeta tai poistu asetuksista pitdmalla MODE-painiketta painettuna.

Paina UP tai DOWN ja aseta TIME (aika).

Aloita harjoittelu painamalla START/STOP-painiketta. S&ada kuormitustasoa painamalla UP- tai DOWN-
painiketta.

Keskeyta harjoittelu painamalla START/STOP-painiketta. Palaa paavalikkoon painamalla RESET-painiketta.

——— — E

OISER PROGRAM

Syketila (H.R.C)

Aseta harjoittelun tavoitesyke.

1.

Valitse harjoitteluohjelma painamalla UP tai DOWN, valitse H.R.C. (Syke) ja paina MODE-painiketta
vahvistaaksesi valinnan.

Valitse 55 %, 75 %, 90 % tai TAG (tavoitesyke) painamalla UP tai DOWN (oletusarvo: 100).
Paina UP tai DOWN ja aseta TIME (aika).
Aloita tai lopeta harjoittelu painamalla START/STOP-painiketta. Palaa paavalikkoon painamalla RESET-painiketta.
B B a PLLSE )
BUENE ]
bt L )
n DISTENC
___uy

19



Watt-ohjelmatila (Wattiohjelma manuaalisessa tilassa)
1. Aseta WATT-arvo (watti) UP- tai DOWN-painikkeella ja vahvista painamalla MODE-painiketta.
2. Vastustaso saatyy harjoituksen aikana virrankulutuksen mukaan.

Vastustasoa ei voi muuttaa UP- tai DOWN-painikkeella.
3. Paina UP tai DOWN asettaaksesi arvot: TIME (aika)
4. Keskeyta harjoittelu painamalla START/STOP-painiketta. Palaa paavalikkoon painamalla RESET-painiketta.

o
0l
(T ]
] WH |

Recovery (palautus)
Tarkkaile palautussykkeen tilaa.
1. Kayttajan tulee pitaa kiinni kdsiantureista. Kun syke nékyy tietokoneen naytolla, paina RECOVERY-painiketta.
2. TIME (aika) nayttda "0:60" (sekuntia) ja alkaa laskea alaspain.
3. Laskurin mentya nollaan tietokone nayttaa F1 - F6 sykkeen palautumistilan testaamiseksi.
*Maarita palautumistaso alla olevan taulukon avulla.

[_TIME |

r
L

RECOVERY

1.0 OUTSTANDING
1.0:F:2.0 EXCELLENT
20:F:29 GOOD
3.0:F:3.9 FAIR
40:F=<59 BELOW AVERAGE

6.0 POOR

Vianetsinta:
Kun tietokone teko epanormaalia, ota pistoke pois sovitin ja kytke uudelleen.

20



